



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Tack coat)ถนนสายกลางหมู่บ้านปากทะเล หมู่ที่ ๒-๓  
 จากบริเวณสี่แยกปากทะเลถึงบริเวณสะพานข้ามคลองวัดโนนปากทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลปากทะเล/องค์การบริหารส่วนตำบลปากทะเล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3.2 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	32.000	323.19	10,342.08	1.3642	440.89	14,108.66
4	3.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT) 3.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,388.280	15.84	53,670.35	1.3642	21.60	73,217.09
5	3.3.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ด)	ตัน	18.260	3,550.17	64,826.10	1.3642	4,843.14	88,435.76
6	3.3.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ชม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3.3.3 งานเชื่อมทาง	ตร.ม.	3,388.290	290.94	985,789.09	1.3642	396.90	1,344,813.47

สมคิด มิตรดี

25 กุมภาพันธ์ 2568 09:52:01

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Tack coat)ถนนสายกลางหมู่บ้านปากทะเล หมู่ที่ ๒-๓  
 จากบริเวณสี่แยกปากทะเลถึงบริเวณสะพานข้ามคลองวัดโนนปากทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลปากทะเล/องค์การบริหารส่วนตำบลปากทะเล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.3.3.1 งานตีเส้นจราจร ชนิดThermoplastic Paint	ตร.ม.	154.380	290.00	44,770.20	1.3642	395.61	61,075.50
8	3.3.3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.3.3.2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.3.3.2.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	115.910	290.80	33,706.62	1.3642	396.70	45,982.57
<b>รวมราคากลาง</b>								1,632,194.20

สมคิด มิตรดี

25 กุมภาพันธ์ 2568 09:52:01

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต (Tack coat)ถนนสายกลางหมู่บ้านปากทะเล หมู่ที่ ๒-๓  
จากบริเวณสี่แยกปากทะเลถึงบริเวณสะพานข้ามคลองวัดในปากทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลปากทะเล/องค์การบริหารส่วนตำบลปากทะเล

สมคิด มิตรดี

( สมคิด มิตรดี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนัสวี ชาญทิพย์พงษ์

( มนัสวี ชาญทิพย์พงษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรรณวิศา ภาณุวิชยานนท์

( วรรณวิศา ภาณุวิชยานนท์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมคิด มิตรดี

25 กุมภาพันธ์ 2568